

HH BYGNINGSSENTRERISE ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2013

Torben Hansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HH BYGNINGSENTREPRISE ApS

Stevnsvej 107

4671 Strøby

Telefonnummer: 56570269

Fax: 56570229

e-mailadresse: hh@hhbygningssentreprise.dk

CVR-nr: 28100736

Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2012 realiseret et resultat på 93 tkr. (2011: 278 tkr.). Selskabets egenkapital udgør pr. 31. december 497 tkr. (2011: 404). Direktionen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig betydning for vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttoresultat		5.384.394	4.120
Personaleomkostninger	1	-4.992.353	-3.450
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-139.424	-131
Resultat af ordinær primær drift		252.617	539
Andre finansielle indtægter		25.000	2
Øvrige finansielle omkostninger		-138.117	-166
Ordinært resultat før skat		139.500	375
Skat af årets resultat	2	-46.911	-97
Årets resultat		92.589	278
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.589	278
I alt		92.589	278

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		34.672	310
Materielle anlægsaktiver i alt	3	34.672	310
Andre tilgodehavender		90.000	90
Finansielle anlægsaktiver i alt		90.000	90
Anlægsaktiver i alt		124.672	400
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.289.525	2.167
Igangværende arbejder for fremmed regning		300.000	970
Udskudte skatteaktiver		0	47
Andre tilgodehavender		0	277
Periodeafgrænsningsposter		29.516	30
Tilgodehavender i alt		2.619.041	3.491
Likvide beholdninger		944.908	74
Omsætningsaktiver i alt		3.563.949	3.565
AKTIVER I ALT		3.688.621	3.965

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		125.000	125
Overført resultat		371.652	279
Egenkapital i alt	4	496.652	404
Kreditinstitutter i øvrigt		0	223
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	223
Gæld til banker		0	381
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	55
Leverandører af varer og tjenesteydelser		914.800	1.165
Anden gæld		2.277.169	1.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		3.191.969	3.338
Gældsforpligtelser i alt		3.191.969	3.561
PASSIVER I ALT		3.688.621	3.965

Noter

1. Personaleomkostninger

	2012 kr.	2011 tkr.
Løn og gager	4.361.003	2.871
Pensionsbidrag	538.602	306
Andre omkostninger til social sikring	92.748	273
	<u>4.992.353</u>	<u>3.450</u>

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 tkr.
Ændring af udskudt skat	46.911	97
	<u>46.911</u>	<u>97</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg, driftsmateriel og inventar mv. kr.
Kostpris primo	545.874
Tilgang	21.788
Afgang	-343.840
Kostpris ultimo	<u>223.822</u>
Af- og nedskrivning primo	-235.972
Årets afskrivning	-139.424
Tilbageførsel ved afgang	186.246
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-189.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>34.672</u>

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	279.063	404.063
Årets resultat	0	92.589	92.589
Egenkapital ultimo	125.000	371.652	496.652

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler med en gennemsnitlig restløbetid på 23 måneder og en gennemsnitlig månedlig ydelse på kr. 24.758, i alt kr. 569.438

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet byggegarantier for i alt kr. 1.184.626.

Af selskabets indeståender i banker er kr. 314.173 deponeret til sikkerhed for mellemværende med selskabets bankforbindelse.